
ISTITUTO COMPRENSIVO
“Tommaso Aiello”

V i a  C o n s o l a r e ,  1 1 9  9 0 0 1 1  B a g h e r i a  ( P A )   /  � �   ( 0 9 1 )  9 0 2 8 6 6 -  

C . f  . 9 0 0 0 7 7 2 0 8 2 5

p  a i c8  3600 l@ i s t r  u z i o ne . i  t
p aic8 3 6 0 0 l@p e c. is tr u zio ne. i t  

http://www.ictaiello.it/

Cod. unico ufficio “UFBOUK”

AI MEMBRI ELETTI NEL CONSIGLIO DI ISTITUTO
DELL’ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “TOMMASO AIELLO”

ALL’ALBO ON LINE
AL SITO WEB

Oggetto: Decreto di nomina componenti del Consiglio di Istituto - Triennio 2021-2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.P.R. 31 maggio 1974, n. 416;
VISTA l’O.M. n. 215 del 15 luglio 1991;
VISTA la NOTA MIUR n° 24032 del 06/10/2021 con la quale sono state comunicate le

disposizioni  sulle  elezioni  per  il  rinnovo  degli  organi  collegiali  per  l’anno
scolastico 2021/22;

VISTA                    la circolare della REGIONE SICILIANA n. 18 del 14/10/2021 concernente le Elezioni
degli Organi Collegiali della Scuola per l’a.s. 2021/22

PRESO ATTO dei risultati delle elezioni del 28 e 29 novembre 2021 delle componenti genitori,
docenti e ATA e della proclamazione degli  eletti  effettuata dalla Commissione
Elettorale in data 29/11/2021;

CONSIDERATO che  entro  i  previsti  5  giorni  dalla  data  di  proclamazione  degli  eletti  non  è
stato presentato nessun ricorso contro i risultati delle elezioni medesime;

CONSIDERATO che,  a  norma  del  D.P.R.  416/1974,  la  nomina  e  la  prima  convocazione  del
Consiglio di Istituto devono essere effettuate entro il 20° giorno dalla data in cui
sono stati proclamati gli eletti;

D E C R E T A

Il Consiglio di Istituto dell’Istituto Comprensivo Statale “TOMMASO AIELLO” di Bagheria (PA) per il 
triennio 2021/2022, 2022/2023 e 2023/2024, è così costituito:

1 di 2

mailto:paic83600l@istruzione.it
http://www.ictaiello.it/
mailto:paic83600l@pec.istruzione.it




COMPONENTE STUDENTI
GENITORI

COMPONENTE DOCENTI COMPONENTE ATA

PACE VALENTINA PISCOPO ANGELA ACCOMANDO SANTO 
GIUSEPPE

PENSATO DANIELA MUSARRA ROSALIA DI MARCO ROSALIA
POLLAROLO VIRGINIA MALLI' ANTONELLA 

AMALIA
BORINO ANGELA 
LOREDANA

LONGOBARDI MARIA 
LUISA

ZASO TATIANA D'INDIA FABRIZIO
AIELLO MARIA GRAZIA SORCI GIUSEPPA
D'ANGELO RITA SAVIANO FILOMENA 

RITA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO,
                Prof. Nunzio Speciale

(Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse)

2 di 2


		2021-12-09T10:39:25+0100
	SPECIALE NUNZIO




